
LICEO SCIENTIFICO STATALE “COSIMO DE GIORGI”  

Viale Michele De Pietro, 14 73100 – Lecce  C.F.: 80011850759 

Tel. 0832/520003       Cod. Ist.     LEPS01000P 

Sito: www.liceodegiorgi.gov.it e.mail: leps01000p@istruzione.it    leps01000p@pec.istruzione.it 
  

 

 
Protocollo come da segnatura      Lecce   25/10/2021 

 
                   

             DECRETO  GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO 

 

 che con il bando di selezione interna- Prot. 8389 - PROGETTO “10.2.2A-FSEPON-PU-

2021-397 Un Ponte per il nuovo anno scolastico” del  25/09/2021 il Dirigente Scolastico 

ha indetto la selezione di personale interno a cui affidare n. 1 incarico di responsabile della 

valutazione e del monitoraggio; 

 che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello dell’assegnazione di un punteggio in 

base ai criteri di valutazione come da tabella allegata al bando di selezione; 

 che con protocollo n. 8961 del 05/10/2021 il Dirigente Scolastico ha nominato la 

Commissione giudicatrice; 

 Che in data 06/10/2021 la commissione, con verbale num. 9031  ha terminato i lavori di 

valutazione delle candidature relative ai bandi di cui sopra; 

 Che in data 07/10/2021 con prot. 9212 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria 

 

Trascorsi i 15 giorni dalla data di pubblicazione, in assenza di reclami 

DECRETA 

Divenuta definitiva le seguente graduatoria. 

 
 PROGETTO 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-397 Un Ponte per il nuovo anno scolastico 

 VALUTATORE 
 CANDIDATO             PUNTI 

   Punto 

1                                            

Max 

10 pt 

Punto 

2                                            

Max 

15 pt 

Punto 

 3                                            

Max  

5 pt 

Punto 

4 

Max 

15+10pt 

Punto  

5                                            

Max  

30 pt 

Punto 

 6                                            

Max  

15 pt 

 

1 MARTINO ANNA 

RITA 
6 15 5 3 30 3 62 

2 MAGARELLI 

ROSA 
10 // 5 15 12 // 42 

      
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Rup)                                        

         (Prof.ssa Giovanna CARETTO)  

                 Firmato digitalmente                 
 

 

Documento firmato digitalmente da GIOVANNA CARETTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.GIOVANNA CARETTO

Protocollo 0010285/2021 del 25/10/2021.


